
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

О внесении дополнений в Положение о правилах и условиях приема граждан 

в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу №3.

В соответствии с постановлением администрации Кировградского 

городского округа от 30.12.2019 № 1557 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Зачисление в общеобразовательное учреждение» в новой редакции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в Положение о правилах и 

условиях приема граждан в Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу 

№3:

1.1. В пункте 2 после слов «среднего общего образования» добавить 

текст « с постановлением администрации Кировградского городского округа 

от 30.12.2019 № 1557 Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное 

учреждение» в новой редакции;

1.2. Пункт 11 в конце дополнить следующим текстом: «Категории 

детей, имеющих преимущественное право на зачисление в 

общеобразовательное учреждение перечислены в Приложении № 8 

административного регламента «Зачисление в общеобразовательное 

учреждение»;



2

1.3. Пункт 16 после первого абзаца дополнить словами «Прием 

первый класс для льготной категории граждан начинается с 20 января по 31 

января.

Директор Е.М. Букреев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T08:21:28+0500




